
D.D.S. R.U.D.L. 1559/2024/Servizio VIII CPI Caltanissetta                        del ____13.06.2024____

Regione Siciliana
Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e della attività formative

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VIII C.P.I. CALTANISSETTA

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il  D.P.R. 04/09/2002, n. 254 con il  quale viene approvato il  Regolamento concernente le gestioni  dei 
Consegnatari e dei Cassieri delle Amministrazioni dello Stato;

VISTA  la  circolare  del  16/06/2003  della  Presidenza  della  Regione  Siciliana,  con  la  quale  vengono  impartite 
apposite direttive di attuazione nell’ambito dell’Amministrazione regionale delle nuove disposizioni contenute nel 
su menzionato D.P.R. 04/09/2002, n. 254;

VISTA la circolare del 14/07/2004 n. 7, con la quale vengono integrate le indicazioni contenute nella circolare della 
Presidenza della Regione - Dipartimento Regionale del Personale, dei Servizi Generali, di Quiescenza, Previdenza 
ed Assistenza del Personale - Area Provveditorato prot. n. 3599 del 16 giugno 2003;

VISTE le istruzioni per il rinnovo degli inventari dei beni mobili di proprietà della Regione – impartite con circolari  
n. 13 del 19/12/2011 e n. 15 del 07/08/2012 dell’Assessorato dell'Economia – Ragioneria Generale della Regione;

VISTA la Circolare n.16 del 24.05.2024 dell'Assessorato dell'Economia-Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro-
Ragioneria Generale della Regione;

VISTO  il  RUDL  DDS  n.3697/2021/Serv.IX  CPI  del  13.10.2021  di  questo  Servizio  IX  CPI  di  nomina  della  
Commissione per il rinnovo degli inventari dei beni mobili;

AVVISATA la necessità di dovere rinominare la Commissione per il rinnovo degli inventari dei beni mobili;

DECRETA

Art. 1

Per le considerazioni espresse in premessa si nomina la Commissione per il rinnovo degli inventari dei beni 
mobili, così come indicato dalla circolare n. 13/2011dell’Assessorato dell'Economia – Ragioneria Generale della 
Regione, che sarà composta come appresso:

A - Dott.RUSSO Gaspare            - Dirigente del Servizio VIII CPI;

B - F.D.ZACCONE Giuseppe V.     - Consegnatario del Servizio VIII CPI;

C – F.D.LEONE Salvatore            - Componente;

Art.2

Il presente Decreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul 
sito istituzionale ai fini dell'assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on-line ed al Responsabile del procedimento  
di  pubblicazione dei contenuti  sul  sito internet della Regione Siciliana,  ai  fini  dell'assolvimento dell'obbligo di  
pubblicazione dei contenuti ai sensi dell’art.68, comma 5, della Legge Regionale 12/08/2014, n. 21.

Caltanissetta,  lì____13.06.2024___           Il  Dirigente  del  Servizio  VIII  CPI  
(Dott.Gaspare Russo)


		2024-06-13T09:47:09+0200
	GASPARE RUSSO




